

**AUGUSTA COUNTY SERVICE AUTHORITY**

18 Government Center Lane  
P. O. Box 859, Verona, Virginia 24482-0859  
(540) 245-5670, FAX 245-5684



**NOTICE OF AWARD**

TO: Invitation for Bid Responders

SUBJECT: IFB #1735 – Wood Waste Grinding at Augusta Regional Landfill

DATE: September 15, 2014

All bids received have been carefully reviewed and evaluated. The Augusta County Service Authority intends to award the contract, subject to compliance with contractual requirements, to the following firm which provided the lowest responsive and responsible bid:

**Royal Oak Farm LLC  
1223 Royal Oak Farm Dr.  
Evington, VA 23550**

The Augusta County Service Authority wishes to thank all participants for their bids and for the obvious effort that went into their preparation. Your interest in this procurement is genuinely appreciated.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Oscar H. Beasley III', written in a cursive style.

Oscar H. Beasley III  
Deputy Executive Director

Enclosure: Copy of IFB #1735 Bid Tally Sheet

x

x

x

x

x

AUGUSTA COUNTY SERVICE AUTHORITY - ITB #1735

<b>BID NUMBER:</b>	IFB 1735	COMPANY: Yard Works LLC 19001 Hull Street Road Moseley, VA 23120 CONTACT: Michael Wingfield PHONE: 804-639-0311			COMPANY: Green Waste Recyclers, LLC 17277 Poor Farm Road Culpeper, VA 22701 CONTACT: George Partlow PHONE: 540-825-1966			COMPANY: Royal Oak Farm LLC 1223 Royal Oak Farm Dr. Evington, VA 24550 CONTACT: Kenneth B. Newman PHONE: 540-297-3299			COMPANY: John Hylton Forestry 4209 Arlington Hills Rd. Roanoke, VA 24018 CONTACT: John Hylton, Jr. PHONE: 540-293-0621			COMPANY: Lowe's Recycling Inc. 2481 Crockett Rd. Forest, VA 24551 CONTACT: Rocky A. Lowe PHONE: 434-941-9200			
	<b>OPENING DATE:</b>																9/12/2014
	<b>OPENED BY:</b>																Oscar Beasley
	<b>WITNESS:</b>																Jerry Martin
<b>BID TITLE:</b>	Wood Waste Grinding																
COMMODITY/ SERVICE	Estimated Cubic Yards	Lump Sum Price (\$)	\$/CY	Estimated Cubic Yards	Lump Sum Price (\$)	\$/CY	Estimated Cubic Yards	Lump Sum Price (\$)	\$/CY	Estimated Cubic Yards	Lump Sum Price (\$)	\$/CY	Estimated Cubic Yards	Lump Sum Price (\$)	\$/CY		
Pile "A"	9000.00	\$26,700.00	\$2.97	13334.00	26,000.00	\$1.95	7000.00	13,300.00	\$1.90	5540.74	15,901.92	\$2.87	12600.00	27,820.80	\$2.21		
Pile "B"	500.00	\$5,300.00	\$10.60	889.00	3,000.00	\$3.37	550.00	1,545.00	\$2.81	1001.48	4,486.63	\$4.48	249.00	10,700.00	\$42.97		
Any Deviations?																	
<b>Terms Discount</b>																	
<b>Grand Total</b>		\$ 32,000.00			\$ 29,000.00			\$ 14,845.00			\$ 20,388.55			\$ 38,520.80			
<b>Any Deviations (Y/N)</b>		None			None			None			None			None			

Comments: Apparent Low Bidder:

